Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Decreto

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO DE Nº 004, DE 08 DE JANEIRO DE 2018.

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA Sra. SIDÉLIA LEMOS DIAS DOS SANTOS DO CARGO DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

A PREFEITA DO MUNICÍPIO CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe o art. 99 inc. V e XXI da Lei Orgânica do Município, bem como, a Lei Municipal de n. 24/2002, Lei de Estrutura Administrativa e suas alterações.

DECRETA:

Art. 1º-Exonerar do cargo de Secretária Municipal de Administração e Planejamento a Sra. SIDÉLIA LEMOS DIAS DOS SANTOS.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Cândido Sales - Bahia, em 08 de Janeiro de 2018.

Elaine Pontes de Oliveira

Prefeita do Município de Cândido Sales

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 - Centro © 77 3438-1041 | 3438-1182

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



GABINETE DA PREFEITA

DECRETO DE Nº 005, DE 22 DE JANEIRO DE 2018.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃODA Sra. SARA NASCIMENTO SILVA PARA O CARGO DE SECRETÁRIA INTERINA DE ADMNISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

A PREFEITA DO MUNICÍPIO CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe o art. 99 inc. V e XXI da Lei Orgânica do Município, bem como, a Lei Municipal de n. 24/2002, Lei de Estrutura Administrativa e suas alterações.

DECRETA:

Art. 1º-Nomearpara o cargo de Secretária Interina de Administração e Planejamento a Sra. SARA NASCIMENTO SILVA.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Cândido Sales - Bahia, em 22 de Janeiro de 2018.

Elaine Pontes de Oliveira

Prefeita do Município de Cândido Sales

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 - Centro © 77 3438-1041 | 3438-1182

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba